
施設管理計画表

【施設の現況】 【見直し方針の説明】

（実施する見直しの内容）

（見直しに伴う問題点や課題）

【類似施設との連携】

【行程表（手順及びスケジュール）】
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M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

施設№ 336

M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

平成２３年度 平成２４年度

予定される
統合先

所管課長名 西川義男

平成２１年度

生涯学習課

見直目標
年 度

平成２６年度

青方郷1549番地6

平成２５年度

優先順位

／

　本公民館は、町民のために実際生活に即する教育学術及び文化に関する各種事業を行い、もって町民の教育の向上、
健康の増進及び情操の純化を図り、生活文化の振興並びに社会福祉の増進に寄与することを目的に昭和63年石油備蓄
記念会館として設置され、平成19年度76,127人の利用者があった。現在職員2名、嘱託職員1名で管理している。平成19年
度は施設の老朽化が進んでいるものの平成18年度より年次計画により改修工事を行っている。上五島地区のコミュニティ
の中心として維持する。
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４月 ７月 １０月１０月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月 ７月 １０月４月４月 １月

施設分類

施 設 名 所 管 課 所 在 地

見直方針公民館 現状維持

上五島公民館（備蓄記念会館）

管理形態

面積 ( ㎡ )

土地所有

直営

4,104.53

町有地

昭和63年

経常収入
（ 千 円 ）

設置年度

経常経費
（ 千 円 ）

差 し 引 き
（ 千 円 ）

年間利用
者 （ 人 ）

年間利用
可能日数

平成２２年度
内容

平成２０年度
１月

6,830

676

6,154

76,127

359

212.05

－

統合先の
利用率向
上対策

－利 用 率
（人／日）

４月 ７月 １月４月 ７月１０月 １月
0

0

0

0

0


